
UCHWAŁA NR 181/8/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 93/8/XII/19 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości 
Powiatu Żagańskiego do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 93/8/XII/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 12 września 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości Powiatu Żagańskiego do gminnego zasobu nieruchomości, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:         

„1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 
części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego położonej w Iłowej przy 
ul. Ogrodowej oznaczonej działką ewidencyjną nr 706/5 o powierzchni 1,0981 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta ZG1G/00046243/7.          ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 74876D23-2E08-4D96-9F04-CAB729A2EC18. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr 93/8/XII/19 z dnia 12 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie
nieruchomości Powiatu Żagańskiego do gminnego zasobu nieruchomości, Rada Miejskiej w Iłowej
wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie części działki nr 706/4 w Iłowej. Decyzją Burmistrza Iłowej z 5
października br. zatwierdzony został podział geodezyjny w wyniku, którego wydzielona została do
przejęcia działka - obecnie nr 706/5 o powierzchni 1,0981 ha.

Id: 74876D23-2E08-4D96-9F04-CAB729A2EC18. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




